
 

CITTA’ DI ATRIPALDA 

PROVINCIA DI AVELLINO 

 

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE  

N. 21 del 22-04-2013 

 

OGGETTO 

FORNITURA SOFTWARE RACCOLTA NORMATIVA ON-LINE 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 
 

MANDATO N. DEL 

 

 

Dal Municipio, lì 22-04-2013 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 
 



 

IL RESPONSABILE DEL II SETTORE 

Visti gli artt. 107 e 183 del Decreto legislativo 18.08.200, n. 267 (TUEL); 

Visto il comma 381 dell’articolo 1 della legge 24 dicembre 2012 n. 228 ha stabilito il differimento del 

termine per l’approvazione del bilancio di previsione 2013 al 30/06/2013: 

 

Visto l’Art 163, comma 3, del tuel;  

 

Visto il vigente Regolamento Comunale per l’acquisizione lavori e servizi in economia, approvato 

con delibera di CC n. 18 del 22/07/2009; 

 

Visto il vigente Regolamento di contabilità ed il Regolamento dei Controlli interni approvato con 

Delibera di CC n. 4 del 22/01/2013; 

 

Considerato che l'evoluzione normativa, di prassi e giurisprudenza in materia di Personale, 

Ragioneria e tributi è in continua evoluzione e che, pertanto, è necessario un costante 

aggiornamento specialistico; 

 

Ritenuto funzionale alle esigenze di tempestivo aggiornamento l’utilizzo di un sistema che renda 

sistematico l'accesso alla normativa in continua e rapida evoluzione; 

 

Dato atto che, la ditta Gaspari srl di Morciano di Romagna (RN), già fornitrice di quest’Ente, ha 

presentato la propria soluzione informatica, denominata “Raccolta normativa On-line" integrata al 

“Progetto Omnia Memoweb” € 544,50 annuale, comprensiva di IVA 21% ; 

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n. 6026 del 14/5/2012; 

 

DETERMINA 

- di approvare l'offerta della Ditta " E. Gaspari " srl con sede in Morciano di Romagna (RN) 

alla via Aldo Gaspari, 2 , per l'acquisto del modulo “Raccolta normativa On-line" , ad 

integrazione del software "Progetto Omnia Memoweb” giacché funzionale alle esigenze di 

tempestivo aggiornamento in materia di personale, tributi e ragioneria; 

- di impegnare la somma di €. 544,50, compreso di IVA 21%, al cap. 152/7 del bilancio 2013 

in corso di formazione, - Cod CIG Z68099D420. 

 



 

Letto, approvato e sottoscritto 

 Il Responsabile del II SETTORE 
 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

Dal Municipio, lì 23-04-2013  Il Responsabile del II SETTORE 
 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 
 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  

Dal Municipio, lì 23-04-2013 Il Responsabile del II SETTORE 
 Dott. De Giuseppe Paolo  

 

 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993 

 


